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Yhteisötaidetta kylän raitille

Puheenjohtajalta

Taideteoksen suunnittelu alkoi historian kertauksella. Vasemmalta Tiina Aarni, Tuula Kuosmanen, Helena Räsänen, Lastun Jaana 
Hiltunen, Jussi Parviainen ja Eila Santanen.

Riistaveden pitäjäraati on tämän vuo-
den aikana toiminut aktiivisesti, vaikka 
turhan paljon aikaa on jouduttu käyttä-
mään Kuopion palveluverkkosuunnitel-
man sekä Kuopion osallisuusohjelman 
lausuntoihin ja kokouksiin. Onneksi on 
saatu paljon hyviä asioita toteutettua.
Riistaveden yhtenäiskoulu hankki lii-
kuntavälineitä ja Riistaveden pitäjäraa-
ti kustansi ne. Kaikki välineet ovat myös 
ulkopuolisten salin käyttäjien käytössä. 
Välineet ovat enimmäkseen eri peleihin 
tarkoitettuja. Tarkoitus on ollut joku lau-
antai pitää koulutus Pickelball pelistä, 
mutta liikuntakoordinaattorin aikatau-
luun se ei vielä ole mahtunut. Viimeis-
tään keväällä toteutetaan, samalla voisi 
tehdä yleisen esittelyn mitä välineitä lii-
kuntasalista löytyy ja miten ne vuoroja 
varataan.
Riistaveden vanhempainyhdistyksel-
le kustannettiin elokuvalisenssin vuo-
simaksu, mikäli joku järjestö haluaa, voi 
järjestää oman elokuvatilaisuuden tai 
kertoa mitä elokuvia haluisi nähdä. Riis-
taveden hoitokodilta tuli toive, että sai-
sivat ulkopuolisia auttajia asukkaiden 
viriketoimintaan, ulkoiluapua, laulu- tai 
juttutuokio, kaverieläimen vierailua ym. 
laita viestiä jos itse pääset tai tiedät jon-
kun esiintyjän joka voisi tulla virkistä-
mään asukkaita.
Kehittämisyhdistys Mansikan hallinnoi-
ma tiedonvälityshanke tiedusteli, onko 
Riistavedellä alueita, joilla olisi tarvetta 
parempiin tietoliikenneyhteyksiin, siis 
pätkiikö puhelut tai eikö netti toimi tar-
peeksi nopeasti.
Yhteisötaideteos-tilaisuuksissa tuli pal-
jon kivoja ehdotuksia, mitä kaikkea ky-
län raitilla voisi taiteella ehostaa ja mitä 
voisimme tehdä yhdessä. Kunhan teki-
jöitä riittää, niin jotain voidaan vielä to-
teuttaa tämänkin vuoden aikana. Vielä 
on mahdollisuus päästä mukaan Siwan 
seinän kuviointiin perjantaina 31.11 klo 
9-17, maalaus tehdään spraymaaleilla, jo-
ten pieni sadekaan ei haittaa.
Kuopion pitäjäraatitoimintaan on ensi 
vuoden alusta tulossa muutoksia, myös 
rahoitus v. 2026 on hämärän peitossa, 
viimeistään joulukuun alkupuolella asiat 
selviää, kun valtuusto tekee päätökset.
Toivotan kaikille mukavaa talven odotus-
ta
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•	 Riistaveden yhteisötaide-
teoksen viimeistelymaalaus 
vanhan Siwan kauppakiin-
teistön ulkoseiniin toteu-
tetaan ja saatetaan valmiiksi

•	 perjantaina 31.10.2025 klo 
9-18. Työtä jatketaan siitä, 
mihin perjantaina 24.10 
illan hämärtyessä jäätiin. 
Maiseman pohjamaalauksen 
päälle lisätään koululaisten 
tekemät, Riistavedelle tun-
nusomaiset yksityiskohdat, 

kuvaamaan alueen historiaa.
•	 Välke-valotapahtuma juh-

listaa Kuopion 250-vuotis-
syntymäpäivää Riistavedellä 
15.11 Tulishow-esityksellä 
vanhan Melalahden koulun 
kentällä. Tilaisuus alkaa klo 
18 joulukuusen valojen sytyt-
tämisellä ja puuro-, glögi- ja 
kahvitarjoilulla. Yhteisötaide-
teos julkistetaan klo 19 ja sen 
jälkeen on Tulishow vanhan 
alakoulun kentällä.

•	 Riistaveden joulunavaus on 
lauantaina 29.11.2025 Mon-
itoimijatalon liikuntasalissa 
klo 10 -14. Myyjäiset järjestää 
Riistaveden kyläyhdistys ry, 
paikkamaksu 10 €, paikka-
varaukset Arja Voutilainen, 
0445560143, tai sähköpos-
tilla kankaanranta68@gmail.
comVanhempainyhdistyk-
sellä on kahvio koulun 
ruokalassa.Joulunavauksen 
yhteydessä on vanhempain–

yhdistyksen järjestämä 
Leffapäivä. Kokoperheen 
elokuvan esitys alkaa klo 14 
ja vanhempien elokuvan 
klo 16. Elokuvista lähemmin 
tuonnempana riistavesi.fi 
sivulla.

•	 Uudenvuoden tapahtumaa 
ei järjestetä pitäjäraadin 
toimesta, mutta voidaan olla 
mukana, mikäli joku yhteisö 
haluaa järjestää tapahtuman

Viljo Eriksson

Tapahtumia Riistavedellä

M A I N O S

M A I N O S

Riistavesi-aiheinen yhteisötaideteoksen 
suunnittelu polkaistiin käyntiin monitoimi-
jatalolla keskiviikkona 3.9. Suunnittelussa 
olivat mukana Pohjois-Savon kestävät ky-
lät- sekä arkkitehtuuri ja ympäristökulttuu-
rikoulu Lastu:n Kestävää elämää ja elävää 
perintöä-hankkeet, Riistaveden koulu ja 
Riistaveden pitäjäraati.
Aluksi kartoitettiin Lastun Jaana Hiltusen 
ohjein paikallista historiaa, kulttuuria ja 
sopivaa kohdetta tilataiteelle. Ideoita ke-
rättiin työryhmissä pöytäkunnittain ja eh-
dotuksista yhteisötaideteoksen kohteeksi 
valikoitui reilusti eniten ääniä saanut van-
ha Siwan kauppakiinteistö. Ajatuksena oli 
ehostaa elinkaarensa loppupuolella ole-
vaa kiinteistöä yhteisötaideteoksella, joka 
kertoo Riistaveden historiasta.
Luonto, vaarumaisema, järvet ja kalastus 
nousivat esiin tunnusomaisina aiheina tai-
deteokseen. Lisäksi siihen haluttiin atrain, 
joka oli kunnan vaakunassakin sekä kupa-
ripannu, kuparipannuseppien työn kun-
niaksi. Siwan kiinteistöön piti saada vielä 
omistajalta lupa ja se saatiinkin, kun Kes-

kon johto ymmärsi yhteisötaiteen syvim-
män olemuksen.

Seuraavaksi Jaana Hiltunen esitteli Riista-
veden koululaisille kertyneet aiheet ja sai 
oppilailta 25 valmista työtä maalattavaksi 

seinälle. Perjantaina 24.10 iltapäivällä tai-
deteoksen pohjamaalaus käynnistyi ja ete-
ni koululaisten, pitäjäraadin ja ohjaajien 
yhteistyöllä odottamaan viikoksi loppusi-
lausta, joka tapahtuu perjantaina 31.10 klo 
9-18. Tervetuloa tekemään yhteisötaidetta.

Kasiluokan pojilta spraymaalaus sujui tottuneesti.
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